
Strano 7/3

vÝzva k podání nabídkv a zadávací
dokumentace

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodóvky dte § 38 zókona č, 137/20a6 Sb.,

o veřejných zakózkóch, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") na níže specifikovonou
veřejnou zakózku.

Propagační o informační materiály projektu,,Osvojovóní schopností
MAS Zubří země o. p. s."

1. Vymezení předmětu zakázky a její technická specifikace

Dodávka propagačních a informačních materiálů včetně jejich grafického návrhu pro
projekt ,,Osvojování schopností MAS Zubří země o, p. s,", kteni je financovaný z Programu
rozvoje venkova, Všechny propagační materiály tedy podléhají pravidlům publicity
přístupných na www,szif,cz (potřebná loga budou dodavateli dodána). Předpokládaný termín
ukončení plnění je prosinec 2013.

Název zakázky:
Propagační a informační materiály projektu,,Osvojování
schopností MAS Zubří země o. p. s."

zadavatel

Název: MAS Zubří země, o. p.s.

lč: 276 86 809

Osoby oprávněné za
zadavatele jednat: lng. Jarmila Zemanová

§ídlo zadavatele: Příční405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

kontaktní o§oba:
lng. Jarmi|a Zemanová, 731575 342,
zu bri,ze me @ ce ntru m.cz

Položka Popis Poptávané množství

Banner (roll up)

Skládací vzpěrná tyč určená
k zasunutí v pevném základu,
přenosný obal přibližný rozměr 85
cm x 200 cm + potisk

1ks

Reklamní tužka - kuličkové pero
Kuličkové pero, barva náplně
modrá, stiskací potisk, materiál
p|ast + potisk

500 Ks

Reklamní cukrovinky
Hmotnost 3,5 glks,1 příchuí
jednotlivě ba lené, jednobarevný
potisk obalu

10 kg

n

., \, 
-,,- -zug

PRoGaAi,! RoZvoJE YENKoVA

EVropský zemědělský fond pro rozvoi venkova: EVropa inVestuje do Venkovských oblastí



Položka Popis Poptávané množství

Reklamní kapesní kalendář
Rozměr 90 x 55 mm, oboustranný
plnobarevný tisk, gramáž 350g,
laminace

1OO0 ks

lnformační materiál
A4 skládaná, gramáž t2o E,
materiál recykl, tisk oboustranně

500 ks

Propagační stolek

Promo stolek, přibližné rozměry
pultu: 93,5 x 91 x 45 cm, přenosný
obal + potisk
Materiál: PVC + dřevo

1ks

2.

strana 2/3

Náležitosti nabídky

Nabídka bude obsahovat: název firmy včetně adresy a kontaktních údajů, cenovou
nabídku členěnou na jednotlivé položky včetně platnosti nabídky a termínu dodání.

Nabídka bude předložena včeském jazyce, vjednom vyhotovení a to vpísemné
íormě. Nabídky lzei překládat osobně, e-mailem nebo poštou na adresu zadavatele.

Nabídková cena bude uvedena v CZK v členění dle položek a dále bude uvedena cena
celkem, Veškeré položky budou dále členěny na nabídkovou cenu bez DPH, dále jen
DPH, a nabídkovou cenu včetně DPH.

Platební podmínky: Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

Nabídka nebude obsahovat přepisy ani opravy, které by mohly zadavatele uvést
omyl.

Nabídka bude předložena v případě osobního doručení či dofučení poštou
v uzavřené obálce označené ,,Neotevírat - soutěž Propagační a informační materiály
projektu,,Osvojování schopností MAS Zubří země o, p. s.". V případě podání nabídky
e-mailem bude následující text uveden v předmětu zprávy: Propagační a informační
materiály projektu ,,Osvojování schopností MAS Zubří země o. p. s."

Lhůta pro podání nabídky končí dne 10. 10.2013 v 15:30 hodin.

Způsob hodnocení nabídek

Jediným kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena včetně
DPH,

Další ustanovení

Nabídky, které nesplní podmínky uvedené v ,,Náležitostech nabídky", budou
z hodnocení vyřazeny,

3,

4.

* ,í-)>-=-,")
zulŘí zeqĚ Í

PROGBAM ROZVOJÉ VÉNKOVA

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí



Strana 3/3

zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek, právo změnit nebo zrušit
soutěž a píávo možno§ti neuzavření smlouvy se ádným z uchazečů.
Zadavatel si Vyhrazuje právo upřesnit rozsah prací ve smlouvě o dílo podle aktuální
v,ýše finančních prostředků vzhledem k cenám dle podaných nabídek.

ádný z uchazečů nemá ani ve v,ýše uvedených případech nárok na náhradu nákladů

spojených s vypracováním a podáním nabídky.
Všechny originály účetních dokladů (faktury) musí btýt označeny číslem či názvem
projektu.

V Bystřici nad Pernštejnem dne 25, 9. 2013

lng. Jarmila Zemanová
ředitelka MAs Zubří země, o.p.s.

_-
, *******,t*i*** l

Id

'i" : j'"_|r-.)- í_
PRocR^tt RozYo|a vENKov^

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuie do venkovských obla§tí


